Mombritius, *Sanctuarium*, II, 186:31-187:5+?;BHL 5443.

84.- f. 50v.-51: Secundum Yohannem. *In illo tempore. Maria stabat ad monumentum...* Et reliqua (Jo 20,11).

Lect. IX-XII. HOMELIA BEATI GREGORII PAPE. Maria Magdalene, que fuerat in ciuitate pecatrix, amando ueritatem lauit criminis maculas... et crescencia caperent quod inuenisset.

Gregorius Magnus, *Hom.* 25; CCL 141,205-206; PL 76, 1189-1190A2.

85.- f. 51-51v.: Xº KALENDAS AUGUSTI. *Lect. I-III.* Apud Rauennam, natalis sancti Apollinaris episcopi. Hic Rome ordinatus a beato Petro apostolo, Rauenam directus est... ubi quingenti homines Christo crediderunt.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 25-vii; ed. Dubois-Renaud, p. 231; PL 123, 305D-306B.

86.- f. 51v.-52: NONO KALENDIS AUGUSTI. *Lect. I-III.* Apud Italiam, in Tiro, que est circa lacum Mulsinum, natalis sancte Christine uirginis. Que in

Christum credens deos Vrbani patris sui,... Et cum diucius torqueretur expirauit.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 24-vii; ed. Dubois-Renaud, p. 233; PL 123, 307D-308B.

87.- f. 52-52v.: PASSIO SANCTI YACOBI APOSTOLI, QUE EST VIII^o KALENDAS AUGUSTI. *Lect. I-IV.* Iacobus frater beati Yohannis apostoli et euangeliste omnem Iudeam et Samariam uisitabat... quia antequam ueniat tempus incendii flammis exurimur.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II,111:2-112:5; Mombrutius, *Sanctuarium*, II, 37:18-46.

88.- f. 52v.-53v.: EODEM DIE. PASSIO SANCTI CUCUPHATIS MARTIRIS CHRISTI, QUI PASSUS EST SUB MAXIMIANO IMPERATORE. *Lect. V-VIII.* Magnum et uenerabilem ualdeque perspicuum, ingensque miraculum cunctis apparuit... Tunc omnis populus laudem dedit omnipotenti domino, quia ipse est deus in secula seculorum.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II,309:2-311:4; BHL 1999.

89.- f. 53v.-54: <Secundum> Matheum. *In illo tempore. Accessit ad dominum Ihesum mater filiorum Zebedei...* Et reliqua (Mt 20,20).

Lect. IX-XII. Dominus conditor ac redemptor noster uulnera superbie nostre desiderat sanare. Et ipse cum in forma dei esset... ad dexteram sumi regis ac judicis legantur esse uenturi.

Beda Venerabilis, II,21; CCL 122, 335-337; PL 94, 228D-229C+ 230B.

90.- f. 54: 「De [san]cta [...] legimus novo in [...]」.

91.- f. 54-54v.: VI^o KALENDAS AUGUSTI. *Lect. I-III.* In diebus illis, erat qui-dam puer nomine Felix in ciuitate Nola, provincia Campanie, annorum XV^{cim},... Modo scimus, si deus pueri istius eripiet eum de manu istorum rabidorum.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II,315:2-3.

92.- f. 54v.-55v.: PASSIO SANCTORUM MARTIRUM NAZARII ET CELSI, QUI PASSI SUNT MEDIOLANENSI URBE SUB NERONE PROCONSULE, DIE V KALENDAS AUGUSTI. *Lect. I-VIII.* Sanctus Nazarius secundum seculi dignitatem clarissimus natalibus Rome ortus... accensus ira nero dixit. Remoueatur hic nefarius ne aures nostre diucius exasperentur.

BHL 6042; *Analecta Bollandiana*, 2 (1883), p. 302:1-304:4, excerpta.

93.- f. 55v.-56: <Secundum> Lucham. *In illo tempore. Dicebat dominus Ihesus discipulis suis. Cum audieritis prelia et sediciones...* Et reliqua (Lc 21,9).

Lect. IX-XII. HOMELIA BEATI GREGORII PAPE. Dominus ac redemptor

noster perituri mundi, preurencia mala denunciat,... alia ab elemen-
tis, alia ab hominibus paciamur.

Gregorius Magnus, *Hom. 35*; CCL 141,320-321; PL 76, 1259B-1260A.

94.- f. 56-56v.: III^o KALENDAS AUGUSTI. *Lect. I-II*. Rome, uia Aurelia, beati Felicis episcopi, sub Constancio filio Constantini. Idem Constantinus augustus consilium hereticorum,... diebus duobus.

Lect. III-IV. Eodem die sanctorum martirum Simplicii, Faustini et Beatrixis, temporibus Diocleciani et Maximiani,... possessiunculam eius. Ado Viennensis, *Martyrologium*, 28-vii¹⁻²; ed. Dubois-Renaud, p. 237-238; PL 123, 309D-310A-B.

95.- f. 56v-57: III^o KALENDAS AUGUSTI. *Lect. I-III*. Rome, Abdon et Senem subregulorum, sub Decio imperatore, quos Decius in Cordula ciuitate persarum sibi presentari jussit,... dimissi sunt eis leones duo et ursi III^{or}.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 30-vii; ed. Dubois-Renaud, p. 239; PL 123, 310C-311A.

96.- f. 57-57v.: INCIPIT UITA SANCTI GERMANI AUTISODERENSIS ECCLESIE AN-
TISTITIS ET CONFESSORIS. *Lect. I-III*. Igitur Germanus autisiodorensis opidi, indigena fuit. Parentibus splendidissimus procreatus,... queue supli-
cia corporis sui persecutor indueri.

Mombritius, *Sanctuarium*, I, 572:51-753:17; BHL 5453.

97.- f. 57v.-58: 「SANCTI PETRI」 <AD UINCULA>. SERMO SANCTI AUGUSTINI.
Lect. I-IV. Quemadmodum sanctus Petrus missus in carcere sit ligatus de duabus catenis et traditus quatuor quaternionibus militum... si lum-
bos corporis nostri pudicie cingulo circundamus, dicente apostolo: Sint lumbi uestri precincti in castitate.

Chromatius Aquileiensis, *Sermo 29*; CCL 9A,133-134, lin. 3-39.

98.- f. 58-58v.: SANCTI FELICIS MARTIRIS CHRISTI QUI PASSUS EST IN CIUTATE
GERUNDA, KALENDIS AUGUSTI. *Lect. V-VIII*. In diebus illis, sub Diocleciano et Maximiano imperatoribus, quo tempore in christianos sua persecu-
cionis crudelitas crassabatur,... iugiter pauperibus erogabit.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II, 320:2-313:4; BHL 2864.

99.- f. 59: Evangelium. Require retro in alia festivitate Sancti Petri a xxx-
vi. *Venit dominus Ihesus*. (= n. 46).

100.- f. 59-59v.: IN SANCTI STEPHANI PAPE. *Lect. I-III*. Quarto nonas augus-
ti. Rome, in cimenterio Calixti natalis sancti Stephani pape et martiris, sub Valeriano et Gallieno imperatoribus,... pereant cum diabolo in inte-
ritum sempiternum.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 2-VIII; ed. Dubois-Renaud, p. 243-244; PL 123, 313D-314C.

101.- f. 59v.-60: TERCIO NONAS AUGUSTI INUENCIO SANCTI STEPHANI PROTOMARTIRIS CHRISTI. *Lect. I-III.* Iherosolimis, inuenio corporis beatissimi Stephani protomartiris et sanctorum Gamalielis, Nichodemi et Abidon, sicut reuelatum est... et more solito sollemdi funere sepelire. Quod et factum est.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 3-VIII; ed. Dubois-Renaud, p. 245-246; PL 123, 315C-316A.

102.- f. 60-60v.: SERMO SANCTI EFFREM MONACHI IN TRANFIGURATIONE DOMINI. *Lect. I-IV.* De regionibus messis gaudium, de uinea fructus suauitatis. De scriptura autem doctrina uiuificans... ante mortem, et potentiam suam ante passionem, et gloriam suam ante iniuriam suam, et honorem suum ante imperium suum.

Sermó apòcrif. *Bibliotheca Cassinensis: Florilegium Cassinensis*, vol. 3, Cassino, 1877, p. 28.

103.- f. 60v.: SERMO IN HONORE SANCTI VRBICII MARTIRIS. *Lect. V-VI.* Quamquam itaque, dilectissimi, omnibus temporum decursibus ecclesiam Christi a diuina seruitute nunquam uacare oporteat, immo insistendum ut quod fide catolica precepit, operum exhibicione fideliter exercere possit, precipue tamen in sanctorum martirum festiuitatibus laudes domini personare, excubiisque sollempnibus deuotissime insistere debet. Cum enim sollempnitates martirum celebamus non quidem illis aliquid lucrum mercedis impendimus, sed nostre saluti salutaria remedia adhibemus. Quoniam quidquid pie, quidquid deuote, quidquid religiose in eorum obsequiis impendimus, diuine profecto dispensacionis, acceptabile munus offerimus. Quoniam ueritas dicit: Qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet.

104.- f. 61: [In IIº nocturno]. INCIPIT PASSIO BEATISSIMORUM IUSTI ET PASTORIS, QUI PASSI SUNT SUB DACIANO PRESIDE, VIIIº IDUS AUGUSTI. In diebus illis, dum crudelissimus Dacianus instinctu serpentis et consilio prouocatus... ad confessionem Christi nominis animos preparassent.

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II, 328:2-3; BHL 4595.

105.- f. 61-61v.: [In IIIº nocturno]. Secundum Matheum. *In illo tempore. Assumpsit dominus Ihesus Petrum et Yacobum et Yohannem...* Et reliqua (Mt 16,27).

Lect. IX-XII. OMELIA BEDE PRESBITERI. Quia dominus ac redemptor noster electos suos per huius uite labores, ad illam, que laborem nescit uitam... qui non mentitur deus ante tempora secularia. Tempora quippe secularia sex etatibus constant.

Beda Venerabilis, *Homil. I*, 24; CCL 122, 170-172; PL 94, 96B-C, 97C-D.

106.- f. 62: SEPTIMO IDUS AUGUSTI. *Lect. I-III.* Apud Tusciam, ciuitatem Arescio, natalis sancti Donatis episcopi et martiris, qui nutritus a sancto Pigmenio presbitero,... expulsus demon puerorum sanum reliquid.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 7-viii; ed. Dubois-Renaud, p. 255; PL 123, 320B-C.

107.- f. 62-62v.: IN SANCTI CIRIACI. *Lect. I-II.* Rome natalis sancti Ciriaci, qui post longa carceris maceracione, quam sub Maximino pertulit,... Smaragdo et aliis xxⁱⁱ, xviii^o kalendas aprilis.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 16-iii; ed. Dubois-Renaud, p. 106-107; PL 123, 239B-D.

Lect. III. Scriptum est in gestis Marcelli pape. Ipso tempore Maximinus, interfecit sororem suam Artemiam... corpora sanctorum cum aromatibus et linteaminibus.

Beda Venerabilis, *Martyrologium*; PL 94, 860C+Ado Viennensis, *Martyrologium*, 8-viii; ed. Dubois- Renaud, p. 256-257; PL 123, 321C-D.

108.- f. 62v.-64: ITEM SANCTI LAURENCII. *Lect. I-VIII.* Quarto idus augusti, natalis sancti Laurencii archidiaconi et martiris sub Decio. Cui beatus Sixtus omnes facultates ecclesie... quia triumpho de tesauris Christi et non sentencio tormenta tua.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 10-viii; ed. Dubois-Renaud, p. 258-161; PL 123, 322C-324A excerpta.

109.- f. 64: <Secundum> Yohannem. *In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Amen amen dico vobis, nisi granum frumenti. Require in sancti Uincentii, xx (= núm. 24).*

110.- f. 64-64v.: TERCIO IDUS AUGUSTI. *Lect. I-III.* Rome inter duas lauros, natalis sancti Tiburci martiris filii Cromacii urbis prefecti,... somno de-ditus non interesset perugil in himnis dei.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 11-viii; ed. Dubois-Renaud, p. 265; PL 123, 325C-326B.

111.- f. 64v.-64bis: IN OCTABIS SANCTI LAURENCII. *Lect. I-IV.* Beatissimi Laurencii martiris cuius natalem hodie celebramus, passionem nosse uos credo... [Nescitis quia ueni ignem mittere in terram, et quid uolo ut] acc[endatur... mo]ritur [qui flamarum camino mergitur, uno impetu li-beratur].

Pseudo Augustinus, *sermo* 206; PL 57, 675-676C.

112.- f. 64bis-64bis v.: <IN SANCTI HIPPOLYTI>. [Lect. I-IV]. Ro[me, sancti Hippolyti martiris sub Decio imperatore Valeriano prefecto. Hunc] be[atum Hippolytum vicarium sanctus Laurentius cum apud eum esset in custodia] bab[tizavit... conspec]tu [nostro utere militia pristina quam semper habuisti].

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 13-viii; ed. Dubois-Renaud, p. 270-271; PL 123, 329-330B.

113.- f. 64bis v.-?: [...] SANCTE [...]ICHAM.

114.- f. 64ter: Quis [...]

115.- f. 64ter-65: Cog[itis me, o Paula et Estochium...].
Pseudo Hieronymus, *Epistolae*, 9; PL 30, 126B.

116.- f. 65: mors, quia mortem Christi suam fecit. Nunc autem circumdant eam flores rosarum... ideo sequitur post eam, purpuratorum exercitus et candidatorum grex.

Pseudo Hieronymus, *Epistolae*, 9; PL 30, 142C.

117.- f. 65-65v.: IN DIE VIIIº. *Lect. I-IV*. Sunt etenim prudentes uirgines, sunt et fatue, et ideo dilectissime,... interdum habuisse eam credimus quatinus piis pasceretur internus amor obtutibus.

Pseudo Hieronymus, *Epistolae*, 9; PL 30, 140C-141A.

118.- f. 65v.: EODEM DIE, AUGUSTUDUNO, NATALIS SANCTI SIMPHORIANI. *Lect VI-VIII*. Sub Aureliano imperatore, cum aduersus christianum nomen persecucionem dire procella detonaret,... diuine legis cultoribus, idest Benigno, Andochio et Tirso, christianum fieri peciit.

BHL 7967.

119.- f. 66: *Lect. VII-VII*. Rome, uia Ostiensi, in cimiterio eiusdem, natalis sancti Timotei. Qui ab Antiochia ueniens Romam, sub Melchiade papa... inter homicidas decollatus est.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 22-viii; ed. Dubois-Renaud, p. 280; PL 123, 334C-D; amb variants.

Lect. VIII. Cuius corpusculum sanctus Silvester, occulte medie noctis tempore raptum, ad domum suam attulit... quod discipulum habuerat adhereret.

120.- f. 66: Euangelium. *Intrauit ihesus*. Requie retro in festiuitate.

Es refereix a la festa de l'Assumpta, que manca per laceració del full corresponent.

121.- f. 66-67v.: PASSIO SANCTI BARTHOLOMEI APOSTOLI, CUIUS FESTIUITATIS CELEBRATUR VIIIº KALENDAS SEPTEMBRIS. *Lect. I-VIII*. Indias tres esse storiographi asserunt. Prima in India que ad Etiopiam initit... et ultra eam penitus non potuit uexare demon.

Mombrtius, *Sanctuarium*, I, 140:33-141:33; BHL 1002.

122.- f. 67v.-68: Secundum Lucham. *In illo tempore. Facta est contencio inter discipulos...* Et reliqua. (Lc 22,24).

Lect. IX-XII. Sicut bonis esse mos solet in scripturis, semper exempla patrum precedencium... sed ad exemplum regis eterni quasi iuniores eis quibus regendi presunt efficiantur ac ministri.

Beda Venerabilis, *In Lucam*; PL 92, 598B-D; CCL 120, p. 380, lin. 682-381 lin. 713.

123.- f. 68-68v.: VIIIº KALENDAS SEPTEMBRIS. *Lect. I-II.* Octauo kalendis septembbris. Rome, natalis sancti Genesii martiris, qui prius in urbe Nimide... iniquitatum mearum.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 25-VIII¹; ed. Dubois-Renaud, p. 283; PL 123, 335D-336B.

Lect. III. Ipso die, natalis sancti Genesii arelatensis, qui ante tribunal judicis... accepit. Item Rome, natalis sanctorum IIIIº^{or} martirum Eusebii, Ponciani, Peregrini atque Vincencii,... Hii primo facultates suas omnes, pauperibus disperserunt.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 25-VIII²⁻³; ed. Dubois-Renaud, p. 284; PL 123, 337A-B.

124.- f. 68v.-69: IN SANCTI RIFI. *Lect. I-III.* Memoriam iusti hodie celebramus, dei enim sunt laudes fratres karissimi et martiris eius... non prius sedens computat sumptus qui necessariis sunt, si habeat ad perficendum?.